LEI MUNICIPAL Nº 2443
Autoriza a doaçπo de pedra marroada, britada e pó de
pedra à SOCIEDADE METODISTA DE AMPARO └ INF┬NCIA
CARAZINHENSE (SOMAIC).

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO:
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - é o Poder Executivo Municipal autorizado a doar:

30 m3 de pedra marroada
10 m3 de pedra britada nº 1
10 m3 de pedra britada nº 2
4 m3 de pó de pedra, à SOCIEDADE METODISTA DE AMPARO └ IN-

F┬NCIA CARAZINHENSE (SOMAIC), de Carazinho.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei

entrará em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 10 de março de 1972.

a)LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF
Prefeito Municipal

a)HÉLIO SELBACH DA ROCHA
Secretário

1